信息工程学院关于开展2016-2017学年教师教学工作业绩考核工作的通知
各分院（教学部）、各系（教研室）：
按照《浙江省教育厅办公室关于高校自主开展教师教学工作业绩考核的通知》（浙教电传[2013]426号）文件精神以及学院工作安排，经研究决定开展2016-2017学年教师教学工作业绩考核工作。现将具体要求通知如下：
一、考核对象
2016-2017学年在学院从事教学工作的专任教师（不含辅导员）。
进校工作未满一年的新教师，休病、产假超过一学期的教师，出国或在校外工作超过一学期的教师，可以申请不参加本学年教学工作业绩考核。从事教学工作并具有非教师系列职称的教师可自行决定是否参加考核。
二、考核内容
主要围绕教学工作量、教学效果、教学建设与研究三个方面进行。其中教学工作量是指在培养计划内由学院安排的教学工作量。教学效果综合考虑教师课堂教学质量、教书育人、指导学生参加各类学科竞赛及创新创业活动获奖和其它教学奖惩情况；教学建设与研究主要包括教师承担的教学建设项目、教学研究论文论著（含教材）、教学改革与研究获得的奖励等。
三、考核等级
教师教学业绩考核结果分为A（优秀）、B（良好）、C（合格）、D（不合格）四个等级。其中A级比例不超过当年参加考核教师人数的20%；B级以上（A级和B级）比例不超过参加考核教师人数的60%；其余40%为C级和D级。
各等级基本要求：
A级：不低于300个标准课时基本教学工作量，学评教达良好及以上，主持或作为骨干成员参与教学建设与研究，没有教学事故。
B级：不低于300个标准课时基本教学工作量，学评教至少一学期达良好及以上，没有教学事故。
[bookmark: _GoBack]D级：非客观原因教学工作量低于300个标准课时，或两个学期学评教均位列后5%，或出现一般教学事故2次及以上或重大教学事故。
C级：不符合A、B、D级条件的其它情况。
四、考核工作实施
考核工作由分院（教学部）组织实施，以系（教研室）为单位进行考核，由分院院长、系部主任全面负责。
各考核单位根据考核等级基本要求制订符合本单位实际情况的考核细则，考核细则报学院备案。
各考核单位根据考核细则组织教师开展业绩考核工作，并对教师的教学工作量、教学效果以及教学建设与研究三个方面进行审核和评议，确定相应等级并将考核结果在分院（教学部）公示。
教师对考核结果无异议后由考核工作组填写《教师教学工作业绩考核结果汇总表》。
五、考核截止时间
各分院（教学部）于2017年9月20日前完成全部考核工作，同时将《申请不参加教师教学工作业绩考核人员汇总表》和《教师教学工作业绩考核结果汇总表》的纸质和电子文档提交教师教学发展中心。联系人：刘岚，联系电话：58619169，电子邮箱：ll@hdu.edu.cn。
附件1：申请不参加教师教学工作业绩考核人员汇总表
附件2：教师教学工作业绩考核结果汇总表

                               教师教学发展中心
                             二○一七年六月二十七日

附件1：

申请不参加教师教学工作业绩考核人员汇总表
学年： 2016-2017
	序号
	姓名
	所属分院（教学部）
	联系电话
	申请理由

系（教研室）负责人签字：

附件2：
教师教学工作业绩考核结果汇总表

系（教研室）：                  学年：2016-2017
	序号
	姓名
	职称
	考核等级

考核单位负责人（签字）：                     年   月   日